Câmara Municipal de Registro
"VERHADOR DANIEL AGUILAR DH SOUZA"

H _S_LA P O P. H. S A O P A U |, Q
Rua Shit i ro Macji. 459 - Centro - Cl-iP l l .900-000 - RIXÍISTRO

Tel: 13 0*2 S-1 100 l'a\ 13-3821-4795
\ v \ \  . r c i s l r o i,ÍL'i: .hi - a d i n i n i s l r a U u \ v / . ^ j m j i \ i ! v Í M r N .u\r

A C A P I I Al . IX) CHÁ

PORTARIA N" 136 DE 25 DE JUNHO DE 2018.

CONCEDE FERIAS AOS SERVIDORES QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. cm especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte
Portaria:

Artigo I" - Ficam concedidas lerias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

BARBARA VAI.DOSK1 BARRA
I.OP1.S
CAKOLINi : SULMY MARIANO
T A K I G U C I I 1 D H O L I V H I R A

I V O N L Ol IV! IRA DA Sll VA

M A KC. h l , ( ) nl',Lrs.bKl KUJVIAli

NF.I.SON VALTHR RHIS Dli
MACHDO

NOMÉSIA DA SILVA

ROBLR 1 O K.OG1 LL:K.I

RODRIGO l ;LRR[':iRA RIBRIRO

RUI ALLXANDRF: LOPHS
HAMASAKI

PERÍODO
AQUISITIVO

2016/2017

2017'2018

^017/2018

2017-20I8

2017/2018

DIAS
CONCEDIDOS

20

20

">()

1 1
19
1 1
19

20

10
10

20

^ 18
12"

PERÍODO DE
GOZO

02 a 2 1/07/20 18

02 a 2 1/07/201 8

10a29,()7."1018

10 a 20/07/20 18
30/07 a 17/08/2018

10 a 20/0 7/20 18
21/01 a 08/02/20 19

23/07 a 11/08/2018

18 a 27/07/20 18
07a 16/01/2019

10 a 29/07/20 18

16/07 a 02/08/20 18
03 a 14/12/2018

Artigo 2" - Lsta Portaria entra em \r na data de sua publicação.

C Â M A R A MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", 25 DE J U N H O DE 2018.

LUÍS IV )MERON

Puhliquc-se em'

PRESIDENTE

+f ./',/—&-° ,'Ub i fA - viV isto